
Almendras sin sal

Almendras laminadas 

Almendras BBQ

Arándanos

Ciruelas pasas

Dátiles     

Maní con sal

Nueces  

Pasitas

Pepitas de marañón con sal

Pistachos con sal

Trail mix semillas

Trail mix frutal

PRODUCTO 454 GR 1 kg

NUECES Y FRUTOS SECOS

$ 20.24

$ 20.95

$ 23.51

$ 15.88

$ 18.08

$ 18.52

$ 11.51

$ 20.95

$ 14.73

$ 36.96

$ 25.14

$ 26.81

$ 28.67

227 GR
$ 9.18

$ 9.50

$ 10.66

$ 7.20

$ 8.20

$ 8.40

$ 5.22

$ 9.50

$ 6.68

$ 16.76

$ 11.40

$ 12.16

$ 13.00

$ 4.59

$ 4.75

$ 5.33

$ 3.60

$ 4.10

$ 4.20

$ 2.61

$ 4.75

$ 3.34

$ 8.38

$ 5.70

$ 6.08

$ 6.50

Puedes comprar la cantidad que desees / necesites. Para precios al por mayor o grandes cantidades, favor
pedir cotización.  Precios sujetos a cambios sin previo aviso.   Mayo 2025.


